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Valmistelija sivistystoimenjohtaja Ilkka Halmkrona:

Perusopetuksessa oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointia on
läh det ty valtakunnallisesti uudistamaan. Arvioinnin uudistamisen
taus tal la on sekä opetusalan ammattilaisten että perheiden he rän nyt
huoli arvioinnin  tasa-arvoisuudesta.Uudistustyö koskee se kä
arvioinnin kriteerityötä että arvioinnin kansallisia linjauksia, sil lä ne on
koettu nykyisessä perusopetuksen ope tus suun ni tel mas sa  liian
tulkinnanvaraisiksi.

Opetushallitus on täsmentänyt perusopetuksen ope tus suun ni tel man
perusteiden arviointia koskevaa lukua osana vaiheittain teh tä vää,
pitkäaikaista arvioinnin  kehittämistyötä.Uusi arviointiluku jul kais tiin
erillisenä määräyksenä, joka kumoaa vuoden 2014 ope tus suun ni tel-
man perusteisiin sisältyvän oppimisen arviointiluvun (6)

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteissa määritellyt ar vioin-
nin linjaukset tulee siirtää paikalliseen opetussuunnitelmaan sel lai se-
naan noudatettavaksi. Myös valtakunnalliset ar vioin ti kri tee rit 6.
vuosiluokan loppuun sekä päättöarvioinnin kriteerit (voi maan
1.8.2021 alkaen) tulee siirtää perusopetuksen ope tus suun ni tel maan
perusteista paikalliseen opetussuunnitelmaan sel lai se naan
noudatettavaksi.

Tämän uudistettavan luvun osalta on sovittu, että kukin Me ri-La pin
kunta tekee sen itse, koska luku koostuu pääasiallisesti pe rus teks tis-
tä.

Paikallisesti täsmennettävistä ohjeista on valmistelun tehnyt työ ryh-
mä, johon kuuluivat rehtorit Tikka, Forsström, Krankkala ja kou lun-
joh ta ja Tuppurainen, apulaisrehtori Pukero sekä opettajat Kes ki ta lo,
Buska ja opinto-ohjaaja Hämäläinen.

LIITE 1. Oppilaan oppimisen ja osaamisen arviointi perusopetuksessa.
Tornion kaupungin paikallisen opetussuunnitelman muutokset

SIVISTYSTOIMENJOHTAJA ILKKA HALMKRONA:

Sivistyslautakunta hyväksyy perusopetuksen opetussuunnitelman
päi vi te tyn luvun 6 oppimisen arviointi osaksi paikallista ope tus suun-



ni tel maa
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